
Gemeinschaftsschule Diesterwegring gültig ab: 14.10.2024

Gemeinschaftsschule Diesterwegring OC

Beginn / Ende

656 657 Linie 657 656 657 656 603 656

06:35 ab Kroppenstedt, Am Markt an 13:34 14:39 15:33

06:46 Gröningen, Magdeburger Tor 13:24 14:29 15:23

06:47 Gröningen, Chausseestraße | | |

| Gröningen, Dalldorfer Weg | 14:28 15:22

| Gröningen, Grabenstraße 13:23 | |

06:48 Gröningen, Goethepromenade 13:21 14:26 |

06:50 Gröningen, Grabenstraße | | |

| Gröningen, Chausseestraße 13:20 14:25 15:20

06:52 Gröningen, Alslebener Str. 13:18 14:23 15:18

06:59 Grudenberg, Großalsleben, Neue Str. 13:11 14:16 15:11

07:00 Großalsleben, Fabrikstraße 13:10 14:15 15:10

07:10 07:20 Oschersleben, ZOB 12:50 13:00 13:47 14:05 14:22 15:00

07:24 an Oschersleben, Robert-Koch-Str. ab 12:46 13:42 14:18

668 657 Linie 657 668 657 668 603 668

06:55 ab Krottorf an 13:10 14:15 15:10

06:59 Hordorf, Querstraße 13:06 14:11 15:06

07:00 Hordorf, Kreisstraße 13:05 14:10 15:05

07:10 07:20 Oschersleben, ZOB 12:50 12:55 13:47 14:00 14:22 14:55

07:24 an Oschersleben, Robert-Koch-Str. ab 12:46 13:42 14:18

658 657 Linie 657 658 657 658 603 658

07:06 ab Hornhausen, Ottlebener Str. an 13:10 14:05 15:00

07:07 Hornhausen, August-Bebel-Str. 13:09 14:04 14:59

07:09 Hornhausen, Neuwegerslebener Str. 13:07 14:02 14:57

07:11 Hornhausen, Ziegelei 13:05 14:00 14:55

07:17 07:20 Oschersleben, ZOB 12:50 13:00 13:47 13:53 14:22 14:50

07:24 an Oschersleben, Robert-Koch-Str. ab 12:46 13:42 14:18

657 657 Linie 603 657 603 657 603 657

06:45 ab Altbrandsleben an 13:13 13:48 14:38

| 07:06 Ampfurth 12:39 | 13:39 | 14:39 |

| 07:08 Schermcke, Ampfurther Str. 12:37 | 13:37 | 14:37 |

06:52 | Schermcker, Am Sauren Holz | 13:06 | 13:41 | 14:31

06:55 07:11 Emmeringen, L 24 12:34 13:03 13:34 13:38 14:34 14:28

06:57 | Emmeringen, Emmeringer Str. | | | | | |

06:59 | Emmeringen, Friedhof | 13:00 | 13:35 | 14:25

| | Emmeringen, Emmeringer Str. | 12:59 | 13:34 | 14:24

07:06 07:17 an Oschersleben, Robert-Koch-Str. ab 12:29 12:54 13:29 13:29 14:29 14:19

7. Stunde

14:10

5. Stunde

12:10

1. Stunde

07:40

6. Stunde

13:15

Seite 1 von 2



Gemeinschaftsschule Diesterwegring gültig ab: 14.10.2024

Gemeinschaftsschule Diesterwegring OC

Beginn / Ende

651 651 654+657 Linie 657 654 651 657 654 651 603 651 651 654 651

T T T R

06:34 ab Kl. Germersleben an 13:36 14:35 15:40

06:42 Gr. Germersleben, Siedlung. 13:28 14:27 15:32

06:43 Gr. Germersleben, Lange Str. 13:27 14:26 15:31

06:45 | Pes.-Neubau | 13:37 | 14:35 | 16:08

06:52 07:03 | Peseckendorf | 13:30 | 14:28 15:30 | |

| 06:46 Kl. Oschersleben, Hauptstraße 13:24 | 14:23 | | 15:28 |

| | Kl. Oschersleben, Schule 13:23 | | | | | |

| 06:51 Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor 13:19 | 14:19 | | 15:24 |

| 06:53 Hadmersleben, Amt 13:17 13:22 14:17 14:20 15:08 15:22 15:22 |

| 06:54 Hadmersleben, L66 13:15 14:15 | 15:20 |

| 06:56 Alikendorf 13:14 14:14 | 15:19 |

| 06:59 Kleinalsleben 13:11 14:11 | 15:16 |

| 07:04 Grudenberg, Großalsleben, Kirchstraße 13:06 14:06 | 15:11 |

| 07:05 Großalsleben, Fabrikstraße 13:05 14:05 | 15:10 |

| 07:20 Oschersleben, ZOB 12:50 12:55 13:47 13:55 14:22 14:50 15:00 15:50

07:16 07:24 an Oschersleben, Robert-Koch-Str. ab 12:46 13:42 14:18

T = Linientaxi, bschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

R = Anrufbus, nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter 0391-5363180 von 5:00 - 22:00 Uhr

7. Stunde

14:1012:10 13:1507:40

5. Stunde1. Stunde 6. Stunde

Seite 2 von 2


